D Reo latitante post litem,  
contestatam, fideiussores de-  
fendere videntur, siue om-  
nes defendant, siue vnuis ex  
his pro solidō defendant: siue  
ex suo numero vnum dede-  
rint.

X L I I I . Et surdus & mutus  
per eum modum, qui proce-  
dere potest procuratorem  
dant: & ipsi dantur non qui-  
Nn

dem ad agendum, sed ad ad- Αὕτη δέκιη, διλή δέκια διοικήσεις.  
ministrandum.

§. 1. Non quærimus quis pro-  
curatorem dare possit: licet  
enim cuilibet, nisi prohibe-  
atur.

§. 2. In popularibus actionibus,  
vbi quis quāsi unus ex popu-  
lo agit, non defendit ut pro-  
curator.

§. 3. Si quidem præsenti cura-  
torem quis petat, consensu  
eius indiget. si verò absenti,  
cauet de rato.

§. 4. Procurator qui non defen-  
dit, agere non potest.

§. 5. Si procurator agat, &  
præsens sit absentis seruus,  
ipse non procurator, debet  
satis accipere.

§. 6. Et qui non cogitur defen-  
dere absentem, si satisdedit,  
postea cogitur iudicium ac-  
cipere, actore fortè propter  
temporis tractum læso. Quod  
si adfinitas quæ ei cum ab-  
sente fuit, dirempta sit, aut  
si inter eum & absentem ini-  
micitiæ intercesserint, aut  
bona absentis possideri coe-  
perint,

L. 44. XLIV. Vel si longinquo sit  
abfuturus, vel alia iusta cau-  
sa interuenerit,

L. 45. XLV. PAVL. Non cogi-  
tur.

§. 1. Etiam cùm iusta causa  
non est, non cogitur iudi-  
cium accipere, sed stipula-  
tio iudicatum solui committit-  
tur. cùm verò iure excusat, non committitur. Idem est

Οὐ ζητῶμεν τίς διεύθατη διο-  
ικήσεις διεῖσθαι πατέρα γράψεσθαι, εἰ  
μὴ κεκάλυπται.

Ενθα πις κανεῖ δημοσίᾳ, ὡς εἰς  
ὧν τὰ δῆμου κανάν, οὐ διεκδικεῖ  
ὡς διοικήσεις.

B

Εἰ μὴ ωρόντη πις αἵτει κονερ-  
ποεῖ, δεῖται τῆς ἀντίστοιχης σιωπανέσσως.  
εἰ δὲ δύποντη δίδωσι τὸ ίκανοδοτοῦν.

Ο διοικητὴς μὴ διεκδικῶν, συ-  
άγειν οὐ διεύθατη.

Εαν ὁ διοικητὴς ἐνάγῃ, ηγέτης  
δοξάς τὸ δύποντος, αὐτὸς ηγέτης οὐχ οὐ-  
διοικητὸς ὀφέλει λαβεῖν τὸ ἀσφάλιδον.

C

Καὶ οἱ μὴ αἰαγιαζόμενος διεκδι-  
κῆσαι, ἐδὺ παρέδη τινὲς ἀσφά-  
λιται, αἰαγιαζεῖται λειπόντων τοσο-  
ῦαδας τινὲς δίκιες τὸ ἐνάγοντο-  
ῖσθαις ἐπὶ τὸ γρόνου ψροληπτὸν βλα-  
πτομένου. εἰ δὲ η ἀρχιτεία ήτο εἶχε  
περὶ δύποντα διελύθη, η ἔχεις  
ἀντίγενεν, η τὰ περιγραμμata τὸ  
δύποντος πρέπει νέμεσαι,

D

μδ'. Η μέλλει μακρὰ δύπον-  
μεῖν, η ἐπέρεστον δύλογον αἰτίαι εὔχε-  
με'. Παῦλ. Οὐκ αἰαγιαζεῖται.

Καὶ ἐνθα γέ μη δέτη δύλογος αἴτια,  
αἰαγιαζεῖται τὸ δίκιες τοσοῦτας,  
διλατεῖσθαι πέπτη τῇ στιπληφθός  
τηριθέντων ἀσφάλιδα. Εὐθα γέ δύλο-  
γως ψραιτεῖται, τηριθένται. τὸ αἴτιο-